МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 г.                                                                                                                           № 33
с. Усть-Тым

Об аннулировании адресов объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 23 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации сведений в Государственном адресном реестре,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости аннулировать следующие адреса согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                    А.В. Пиличенко

Приложение
 к постановлению от 01.11.2024 г. № 33

	№ п/п
	Аннулируемый адрес объекта адресации
	Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Причина аннулирования адреса объекта адресации
	Кадастровый номер и дата снятия с кадастрового учета

	1
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Каргасокский, сельское поселение Усть-Тымское, село Усть-Тым, улица Береговая, дом 38, квартира 2
	[bookmark: _GoBack]5923c2d9-eef0-4c49-964d-43d6292cbf47
	Снятие с кадастрового учета
	70:06:0100022:332;
18.04.2022